Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Рыбасовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2011г.                                                                                                 № 11
П. Рыбасово

«О внесении изменений в реестр

муниципального имущества
Рыбасовского сельского поселения»
         На основании технического паспорта на разводящие сети газопроводов по п.Садовый, Сальского района от 04.11. 2009г, на разводящие сети газопроводов по х.Маяк, Сальского района от 02.11.2009г, в связи с выявлением технической ошибки  с

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Специалисту по земельным и имущественным отношениям Абдурасуловой С.Е. внести изменения в реестр муниципального имущества Рыбасовского сельского поселения в столбце 6 «первоначальная стоимость (руб.)» по объекту:
а)  разводящие сети газопроводов в п.Садовый, протяженностью 2441 м., кадастровый номер 61:34:0160201:0:11- стоимость 16 845,0 руб
б) разводящие сети газопроводов в х.Маяк, протяженностью 5128 м., кадастровый номер 61:34:0160101:0:13- стоимость 41 593,0 руб.
2. Специалисту 1 категории (главному бухгалтеру) Трусовой О.В. внести изменения в   учет основных средств и нематериальных активов.
3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава  Рыбасовского сельского поселения:                             И.Ф.Лященко
Подготовил: специалист по земельным

и имущественным отношениям

С.Е.Абдурасулова

Тел. 46-1-72